
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

 

 

 

 
(asmens vardas, pavardė, adresas) 

 

 

 

 
(pranešimo data, registracijos numeris) 

 

 

PRANEŠIMAS APIE IKITEISMINIO TYRIMO SUSTABDYMĄ 

 

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 31 straipsniu 

baudžiamojoje byloje Nr. __________________________, kurioje Jūs pripažintas nukentėjusiuoju 

(nukentėjusiojo atstovu) dėl nusikalstamos veikos, numatytos Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso _______________________________________________________________________, 
(straipsnis, dalis, punktas) 

prokuroro ____________________________ motyvuotu nutarimu priimtas sprendimas sustabdyti 
                                                      (data) 

 ikiteisminį tyrimą, nenustačius nusikalstamą veiką padariusio asmens. 

Pažymime, kad ikiteisminio tyrimo metu buvo atlikti visi įmanomi proceso veiksmai ir buvo 

išnaudotos visos galimybės nustatyti nusikalstamą veiką padariusį asmenį, tačiau šiuo metu toks 

asmuo nenustatytas, bet mes imsimės visų įstatymuose numatytų galimybių, kad šią nusikalstamą 

veiką padaręs asmuo būtų surastas ir patrauktas baudžiamojon atsakomybėn. Nustačius 

nusikalstamą veiką padariusį asmenį ar paaiškėjus naujoms aplinkybėms, ikiteisminis tyrimas bus 

atnaujintas. 

Norėtume atkreipti Jūsų dėmesį, kad vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso 63 straipsniu Jūs turite teisę per 7 dienas nuo nutarimo nuorašo gavimo dienos prokuroro 

priimtą nutarimą sustabdyti ikiteisminį tyrimą apskųsti aukštesniajam prokurorui. 

 

 

 
PRIDEDAMA. 

 

(lapų skaičius) 

 

 

 

 

 
(prokuroro pareigos) 

 

 

 
(parašas, vardas ir pavardė) 

 

 

(rengėjo vardas ir pavardė, tel. numeris, el. pašto adresas) 

 


